
Zarządzenie Nr 151/2011 

Wójta Gminy Zagnańsk 
z dnia 19 września 2011r. 

 
 
w sprawie powołania na terenie Gminy Zagnańsk składów osobowych 

obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP 
i do Senatu RP, zarządzonych na 9 października 2011 r. 
 

 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję składy osobowe obwodowych komisji wyborczych: 
     1/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Zagnańsku  

     2/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Chrustach 
     3/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Kajetanowie 

     4/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Samsonowie  
     5/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Tumlinie  
     6/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Szałasie  

     7/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Umrze   
     8/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Zachełmiu 
     9/ Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Zagnańsku 

     
 

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  
       do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
  Wójt Gminy Zagnańsk 

 

/-/ Szczepan Skorupski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Załącznik do Zarządzenia  

                                                                     Nr 151/2011 
                                                                     Wójta Gminy Zagnańsk 

                                                                     z dnia 19 września 2011r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zagnańsku – siedziba: Urząd Gminy  
w Zagnańsku, ul. Spacerowa 8 

 
Lp. Nazwisko i 

imię 
kandydata 

Podmiot uprawniony, 
nazwa i adres organu 
upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Haba Monika KWW Polska Jest 

Najważniejsza 

Agnieszka Beata Pisarczyk, 

zam. Wiśniówka 

2 Olszewska 
Agata Martyna 

KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

3 Papros Rafał 
Mirosław 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. 
Długojów 

4 Dąbrowska 
Alicja 
Małgorzata 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

5 Malasińska 
Maria Joanna 

KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  
zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

6 Salwa Joanna 
Elżbieta 

KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień,  
zam. Zabłocie 

7 Nowak Milena 
Anna 

KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. 
Kielce 

8 Zimnicki 
Paweł 
Jarosław 

KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

9 Agnieszka 
Strzelec 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chrustach – siedziba: Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Zagnańsku  
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Moćko Edyta KWW Polska Jest 
Najważniejsza 

Agnieszka Beata Pisarczyk, 
zam. Wiśniówka 

2 Wiktór Elżbieta 
Iwona 

KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

3 Wałek Michał 
Karol 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

4 Kwiatkowska 

Aneta Izabela 

KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 

zam. Zagnańsk 

5 Zawisza Ewa 
Barbara 

KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  
zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

6 Dziedzic Maria 
Dorota 

KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień, zam. 
Zabłocie 

7 Mościńska 
Katarzyna Ilona 

KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 

8 Cieślak Jadwiga KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

9 Leokadia 
Zawrzykraj 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kajetanowie – siedziba: Zespół 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kajetanowie 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Pedryc Irena 
Zofia 

KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

2 Kubuś Marek 
Stanisław 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

3 Garecka – 
Szcześniak 
Barbara 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Starz Beata KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  
zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

5 Grudzień 
Renata Maria 

KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień, zam. 
Zabłocie 

6 Doropowicz 
Elżbieta 

KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 

7 Górzyński 
Wojciech Zenon 

KWW Polska Jest 
Najważniejsza 

Krzysztof Pająk, zam. Kielce 

8 Cieślak Renata  KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

9 Szcześniak 
Czesław 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Samsonowie – siedziba: Zespół 

Szkoły Podstawowej, Przedszkola i Gimnazjum w Samsonowie  
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Bucka Alina 
Bożena 

KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

2 Kita Wanda 
Michalina 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

3 Lisowska 
Cecylia Helena 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Knez Marzena 

Anna 

KW Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  

zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

5 Grudzień Anna 
Magdalena 

KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień, zam. 
Zabłocie 

6 Wójcik Natalia KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 
 

7 Strasic 
Władysław 

KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

8 Żołądek Jerzy 
Franciszek 

KW Nowa Prawica  - Janusza 
Korwin-Mikke 

Irmina Gryl, zam. Zachełmie 

9 Szlezyngier 
Barbara 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Tumlinie – siedziba: Zespół Szkoły 

Podstawowej, Przedszkola i Gimnazjum w Tumlinie  
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Szmidt Paweł 
Mariusz 

KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

2 Zapała Barbara 
Weronika 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

3 Milcarz 
Agnieszka Ewa 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Cholewiński 

Krzysztof Jakub 

KW Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  

zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

5 Korus Aneta  KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień, zam. 
Zabłocie 

6 Gała 
Małgorzata 
Wiesława 

KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 

7 Bętkowska 
Sylwia Karolina 

KWW Polska Jest 
Najważniejsza 

Krzysztof Pająk, zam. Kielce 

8 Gosek Monika KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

9 Sejud Józef Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Szałasie – siedziba: Szkoła 

Podstawowa w Szałasie 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Detka Jacek KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

2 Krzeszowski 
Edward 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

3 Lisowski 
Czesław Stefan 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Sykulska Agata 

Helena 

KW Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  

zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

5 Lisowska 
Barbara 

KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień, zam. 
Zabłocie 

6 Kondrak 
Damian Patryk 

KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 

7 Musiał Gabriela KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

8 Lisowska 
Barbara 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Umrze – siedziba: Szkoła 

Podstawowa w Umrze 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Suchoń Anna KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

2 Wikiera Ewa 
Halina 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

3 Palus Maria 
Jadwiga 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

4 Sykulska 

Katarzyna 
Maria 

KW Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  

zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

5 Staniec Łukasz 
Piotr 

KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień, zam. 
Zabłocie 

6 Piasecki Robert 
Piotr 

KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 

7 Makuła 
Katarzyna 

KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

8 Moćko 
Zdzisława 

Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Zachełmiu – siedziba: Szkoła 

Podstawowa w Zachełmiu 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Saletra Robert 
Dominik 

KWW Polska Jest 
Najważniejsza 

Agnieszka Beata Pisarczyk, 
zam. Wiśniówka 

2 Wrońska Maria 
Zofia 

KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

3 Gała Łukasz KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

4 Litwiński 
Michał Ireneusz 

KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 
zam. Zagnańsk 

5 Tobera Monika KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  
zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

6 Pokrzywińska 
Agnieszka 
Katarzyna 

KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 

7 Zimnicka 
Jolanta  Maria 

KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

8 Gryl Irmina 
Magdalena 

KW Nowa Prawica  - Janusza 
Korwin-Mikke 

Irmina Gryl, zam. Zachełmie 

9 Wydrych Edyta Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Zagnańsku – siedziba: Zespół Szkół 

Leśnych w Zagnańsku 
 
Lp. Nazwisko i imię 

kandydata 
Podmiot uprawniony, nazwa i 
adres organu upoważnionego 

Imię i nazwisko, adres osoby 
upoważnionej 

1 Papros Aneta KWW Polska Jest 
Najważniejsza 

Agnieszka Beata Pisarczyk, 
zam. Wiśniówka 

2 Moćko Aneta 
Katarzyna 

KW Platforma Obywatelska 
RP 

Artur Kudzia, zam. Jaworze 

3 Świątek Andrzej 
Maria 

KW Prawo i Sprawiedliwość Mieczysław Gębski, zam. Długojów 

4 Barucha 

Eugeniusz 

KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

Stanisław Romuald Litwiński, 

zam. Zagnańsk 

5 Młodawska 
Helena  

KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

Robert Jarosław Ciesielski,  
zam. Wielebnów gm. Łopuszno 

6 Cedro Marlena 
Maria 

KW Polska Partia Pracy  
– Sierpień 80 

Anna Magdalena Grudzień, zam. 
Zabłocie 

7 Papros Joanna KWW „Banaś do Senatu” Mariusz Marek Gosek, zam. Kielce 

8 Słomnicka 
Jadwiga 
Krystyna 

KW Nasz Dom Polska 
Samoobrona Andrzeja 
Leppera  

Jolanta Maria  Zimnicka,  
zam. Zagnańsk 

9 Janik Janina Wójt Gminy  
 

Pracownik samorządowy 

 
 


